WnaHr ana ctncHeHoro noBiTpA I1SO, 6 MM x 11 MM / 5 m (628779000)

Ne ans 3amoBneHHst 628779000
EAN (Esponelicbknii Homep-ToBapy) 4007430333889

AanEpHaTl/IBHE 306pa>KeHHﬂ

e /114 yCix CTaHAapTHUX 3agad
e 3j WBKAKOPO3HIMHUM 3'€AHaHHAM Ta Hinenem
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meiabo

TexHiuHi gaHi

XapaKTepucTukmn

JoBXuHa
BHyTpiLLHIA @
30BHILLHIN @
Makc. Tneck
Mpodinb

BrkoHaHHSA

5m

6 mm

11 mm
20 bar
ISO
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